

Odběratel:

FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.

Na Slovance 1999/2

182 00 PRAHA 8

Česká republika



PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: CZ68378271

IČ: 68378271

Dodavatel:

IČ: 46966650

DIČ: CZ46966650

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, Pod
Vodárenskou věží 1, 182 00
Praha 8 - sklad (vjezd do
dvora)

020555 Technická podpora

Tel.: , Fax:

Způsob dopravy :

Dodací podmínky :

ZPS-FRÉZOVACÍ NÁSTROJE a.s.

Třída Tomáše Bati 5334

760 01 ZLÍN

Česká republika

Platnost objednávky do: **31.12.2023**Termín dodání: **25.07.2023**Forma úhrady: **Příkazem**

Termín úhrady:

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!**Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):**71 910.01 Kč****Datum vystavení:** 12.07.2023**Vystavil:**

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
FR.VÁLC. Z3,DIN844K,HSSCo8,N 120518.020 TIALN	6.00	ks	256.62	1 539.72 Kč
FR.VÁLC. Z3,DIN844K,HSSCo8,N 120518.030 TIALN	8.00	ks	251.16	2 009.28 Kč
FR.VÁLC. Z3,DIN844K,HSSCo8,N 120518.040 TIALN	8.00	ks	265.98	2 127.84 Kč
FR.VÁLC. Z3,DIN844K,HSSCo8,N 120518.050 TIALN	5.00	ks	279.24	1 396.20 Kč
FR.VÁLC. Z3,DIN844K,HSSCo8,N 120518.060 TIALN	8.00	ks	308.10	2 464.80 Kč
FR.VÁLC. Z3,DIN844K,HSSCo8,N 120518.080 TIALN	8.00	ks	385.32	3 082.56 Kč
FR.VÁLC. Z3,DIN844K,HSSCo8,N 120518.100 TIALN	8.00	ks	455.52	3 644.16 Kč
FR.VÁLC. Z3,DIN844K,HSSCo8,N 120518.110 TIALN	3.00	ks	570.96	1 712.88 Kč
FR.VÁLC. Z3,DIN844K,HSSCo8,N 120518.120 TIALN	6.00	ks	542.10	3 252.60 Kč
FR.VÁLC. Z3,DIN844K,HSSCo8,N 120518.140 TIALN	5.00	ks	644.28	3 221.40 Kč
FR.VÁLC. Z3,DIN844K,HSSCo8,N 120518.160 TIALN	5.00	ks	745.68	3 728.40 Kč
FR.VÁLC. Z3,DIN844K,HSSCo8,N 120518.200TIALN	5.00	ks	1 086.54	5 432.70 Kč
FR.VÁLC. Z6,HSSCo08,N 120218K.300030	3.00	ks	1 812.72	5 438.16 Kč
FR.VÁLC. Z6,HSSCo08,N 120218K.350030	3.00	ks	2 074.80	6 224.40 Kč
FR.VÁLC. Z6,HSSCo08,N 120218K.400032	3.00	ks	2 587.26	7 761.78 Kč
Fr.pro dr.per Z2,DIN327K,HSSCo08,N 220808.035	3.00	ks	180.96	542.88 Kč
Fr.pro dr.per Z2,DIN327K,HSSCo08,N 220808.030	3.00	ks	170.04	510.12 Kč
Fr.pro dr.per Z2,DIN327K,HSSCo08,N 220808.045	3.00	ks	180.96	542.88 Kč
Fr.pro dr.per Z2,DIN327K,HSSCo08,N 220808.050	3.00	ks	170.04	510.12 Kč
Fr.pro dr.per Z2,DIN327K,HSSCo08,N 220808.060	3.00	ks	177.06	531.18 Kč
Fr.pro dr.per Z2,DIN327K,HSSCo08,N 220808.065	3.00	ks	211.38	634.14 Kč
Fr.pro dr.per Z2,DIN327K,HSSCo08,N 220808.080	3.00	ks	219.18	657.54 Kč
Fr.pro dr.per Z2,DIN327K,HSSCo08,N 220808.085	3.00	ks	265.98	797.94 Kč
Fr.pro dr.per Z2,DIN327K,HSSCo08,N 220808.100	3.00	ks	257.40	772.20 Kč
Fr.pro dr.per Z2,DIN327K,HSSCo08,N 220808.110	3.00	ks	297.96	893.88 Kč
DPH 21%				12 480.25 Kč

Celkem:**71 910.01 Kč**

Konec přílohy k objednávce č.: 0023611173